臺北市芳和實驗中學 110學年度期末臨時校務會議紀錄

壹、 時間：111年 06月 30日（星期四）10時 00分

貳、 地點：混成會議(視聽教室+線上會議)

參、 主席：黃琬茹校長                       紀錄：周育呈

肆、 出席：詳 google表單簽到單（如附件 1）

伍、 主席報告出席人數:出席已過半數成員，宣布開會。

陸、 確認上次會議決議案及報告執行情形:確認(如附件 2)

柒、 校長校務報告(如附件 3)

捌、 頒獎(如附件 4)

玖、 家長會長致詞

壹拾、 教師會長致詞(附件 5)

壹拾壹、 學生會長致詞

壹拾貳、 各中心處室報告(附件 6-1~6-8)

壹拾參、 提案討論:提案決議彙整表(附件 7)

一、提案單位: 課程發展中心
案由: 本校 111-115年中長程教育發展計畫(提案-附件 1)
說明：依據第 1次校務會議決議事項，本案已於 110.10.12及 111.01.04課發會
      中討論後修正。

決 議：無異議，全數照案通過。

二、提案單位: 學生事務中心
案由: 本校 111學年度作息時間調整案。(提案-附件 2-1.附件 2-2)
說明：

(一) 依據 109.8.3北市教中字第 1093070647號函示臺北市學生在校作息時
間規劃注意事項辦理。

(二) 依據 111.4.7北市教中字第 1113040549號函示教育部主管高級中等學
校學生在校作息時間規劃注意事項辦理。

(三) 依據 111.6.13北市教中字第 1113058060號函示臺北市高級中等學校
學生在校作息時間規劃注意事項補充規定辦理。

決 議：擱置，另案(臨時動議)討論。

三、提案單位:行政管理中心
案由: 釐訂「111學年度 3學期行事曆」(稿)。(提案-附件 3)
說明：為因應學期開學之各項教學活動，需先釐訂、確認:「111學年度 3學期行

事曆」；以利行政事務暨教學活動之進行。

決 議：無異議，全數照案通過。

壹拾肆、臨時動議

一、提案一：關於 111學年度作息時間表中打掃時間是否調整？
    選項 1：維持原來下午打掃
    選項 2：改至中午打掃

 決 議：選項 1 ｢維持原來下午打掃」過半數通過。

二、提案二：關於 111 學年度作息時間表，建議授權由行政單位召集親師生三方
成立研究小組，以上一案臨動決議(維持原來下午打掃)進行討論，並以不
影響課發中心排課時程下，達成共識決議後提付下次校務會議追認通過。

 決 議：附議，無異議通過。

三、提案三：本校擬聘代理教師兼擔任行政工作。

   說明：代理教師是否得聘兼擔任行政工作，依教育局相關規範，得召集會議討
論相關措施，會議組成需包含行政主管、教師會代表、家長會代表，望透
過本次會議討論可以授權學校有調整空間，在人選適合、課務結構不受影
響的前提下，同意遴聘代理教師擔任行政工作，以維持校務正常推動，希
望今天的出席會議的與會人員可以授權學校有這樣的空間進行後續的處
理 。

  決 議：全數出席會議人員無異議，同意授權學校在課程結構不受影響前提下，
遴聘合適之代理教師擔任行政工作 。

壹拾伍、散會:下午 12時 30分